ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                             КАРАР

от 13 декабря 2021 г.                                                                               №21

Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

Исполнительного комитета

Большекляринского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан

        В соответствии с абзацем третьим пункта 32 статьи 1601 Бюджетного

кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет «Большекляринского

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов

бюджета Исполнительного комитета «Большекляринского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета Исполнительного

комитета Большекляринского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан начиная с бюджета на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов.

 Руководитель Исполнительного

 комитета Большекляринского СП:                                             Ф.Г.Гарифуллин

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

Большекляринского

сельского поселения

Камско-Устьинского
м униц ипа льн о го  р айон а

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

Олы Кариле

авыл җирлеге

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Советская, 9 ,с. Большие Кляри , 422837
тел. (84377)32-2-42,  факс: (84377) 32-2-42

ОКПО 93064636,   ОГРН  1061672003403

ИНН/КПП  1622004605/162201001

 Совет  урамы, 9,Олы Кариле авылы , 422837,
тел. (84377)32-2-42,  факс: (84377) 32-2-42

ОКПО 93064636,   ОГРН  1061672003403

ИНН/КПП  1622004605/162201001

                                                                     Утвержден

                                                                                                          Постановлением

                                                                                                          Исполнительного комитета

                                                                                                          Большекляринского   сельского

                                                                                                          поселения Камско-Устьинского

                                                                                                          муниципального района

                                                                                                          Республики Татарстан.

                                                                                                   от 13 декабря 2021 г.   №21

Перечень  главных  администраторов доходов  бюджета

Большекляринского сельского поселения

Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики Татарстан

Код бюджетной квалификации

Наименование показателя
Глав ного

адми

нистра тора

дохо дов

Доходов  бюджета

муниципального  района

Палата имущественных и  земельных  отношений  Камско-Устьинского муниципального района

503 1110000000000000000 Доходы  от использования имущества,

находящегося  в государственной  и

муниципальной собственности.

503 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества находящихся

в оперативном управлении органов  управления

сельских поселений и созданных ими учреждений

(за исключением имущества муниципальных

автономных учреждений)

503 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления  от использования имущества

находящиеся  в собственности сельских  поселений

(за исключением имущества  муниципальных

автономных учреждений, а также  имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том

числе казенных)

503 1 14 02052 10 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся

в ведении органов управления сельских поселений

(за исключением  имущества  муниципальных

автономных учреждений) в части реализации

основных средств по указанному имуществу

503 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации  иного имущества,

находящегося в собственности сельских поселений

(за исключением имущества муниципальных

автономных учреждений, а также  имущества

муниципальных унитарных предприятий в том

числе казенных) , в части реализации основных

средств по указанному имуществу

503 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

503 1 17 02020 10 0000 180 Возмещение потерь сельскохозяйственного

производства  связанных с изъятием

сельскохозяйственных угодий, расположенных на

территориях поселений (по обязательствам,

возникшим до 1 января 2008года)

Финансово-бюджетная палата Камско-Устьинского муниципального района

505 108 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА И СБОРЫ

505 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий (за исключением

действий, совершаемых консульскими

учреждениями РФ)

505 1 08 04020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными

лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными  актами Российской

Федерации на совершение  нотариальных

действий

505 108 07175 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу

органом местного самоуправления

поселения  специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

транспортных средств, осуществляющих

перевозки опасных, тяжеловесных  и (или)

крупногабаритных  грузов, зачисляемых в

бюджеты поселений

505 108 07175  01 4000 110 Государственная пошлина за выдачу

органом местного самоуправления

поселения  специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

транспортных средств, осуществляющих

перевозки опасных, тяжеловесных  и (или)

крупногабаритных  грузов, зачисляемых в

бюджеты поселений

505 111 02033 10 0000 120 Доходы от размещения временно свободных

средств бюджетов сельских поселений

505 113 01995 10 0000 130  Прочие доходы от оказания платных услуг

(работ) получателям средств  бюджетов

сельских поселений

505 113 02995 10 0000 130  Прочие доходы от  компенсации затрат

бюджетов сельских поселений

505 113 02065 10 0000 130    Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в связи с

эксплуатацией имущества сельских

поселений

505   116 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные

законами субъектов Российской Федерации

об административных правонарушениях, за

нарушение муниципальных правовых актов

505 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные

в соответствии с законом или договором в

случае неисполнения или ненадлежащего

исполнения обязательств перед

муниципальным органом, (муниципальным

казенным учреждением) сельского

поселения

505 117 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

505 117 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов

сельских поселений

505 117 14030 10 0000 150 Средства самообложения граждан,

зачисляемые в бюджеты сельских поселений

505 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности

505 2 02 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение комплексного развития

сельских территорий

505 2 02 27576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на

софинансирование капитальных вложений в

объекты государственной (муниципальной)

собственности в рамках обеспечения

комплексного развития сельских территорий

505 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений

505

2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений

осуществление первичного воинского учета

на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

505 2 02 45160 10 0000 150  Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам  сельских поселений для

компенсации дополнительных расходов,

возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня

505 204 05020 10 0000 150

Поступления от денежных пожертвований,

предоставляемых негосударственными

организациями получателям средств

бюджетов сельских поселений

505 204 05099 10 0000 150

Прочие безвозмездные поступления от

негосударственных организаций в бюджеты

сельских поселений

505 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений

505

208  05000 10 0000 150

Перечисления из бюджетов сельских

поселений (в бюджеты сельских поселений)

для осуществления возврата (зачета)

излишне уплаченных или излишне

взысканных сумм налогов, сборов  и иных

платежей, а также сумм процентов за

несвоевременное осуществление такого

возврата и процентов ,начисленных на

излишне взысканные суммы

505 218 60010 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских поселений от

возврата бюджетными учреждениями

остатков субсидий прошлых лет

505 219 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов сельских

поселений

505 219 45160 10 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных

трансфертов, передаваемых для

компенсации дополнительных расходов,

возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня, из

бюджетов сельских поселений

Утвержден

Постановлением

Исполнительного комитета

Большекляринского   сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан.

от 13 декабря 2021 г.   №21

Перечень главных  администраторов   источников финансирования

дефицита бюджета Большекляринского сельского поселения

Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики Татарстан

Код

главы

Код группы, подгруппы,

статьи и вида

источников

Наименование

Финансово-бюджетная палата  муниципального  района

505 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета

сельских поселения

505 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджета сельских

поселений